Iisdem verò subiiciuntur Catalogi Manuscriptorum Græcorum & aliorum etiam codicum, qui cùm ad res Sacras atque Ecclesiasticas pertineant; in antiquis & celebrioribus Bibliothecis afferuantur,

asseruantur, siue numquam antea editi, siue integriores, quam
qui vulgati fuerunt. Incipit a Vaticanæ Bibliotheca codicibus
Græcè MSS. deinde ad Sfortianam, Vallicellanam, Francisci Tur-
riani, Bessarionis, Medicam apud S. Laurentium & in D. Mar-
ci, Vrbinatem ac Pisauensem, Mellanensem, Pathmensem,
Constantinopolitanas septem (in Patriarchio, Antonij Cantacuzeni
Principis, apud Constantinum Barinum, Grammaticæ
cuiusdam, apud Iacobum Marmoretam Principem, apud Ioan-
nem Suzi, & Manualem Eugenicum) Imperatoriam Viennæ in
Austria, Monachensem Ducis Bauariax, Augustanam, Heidel-
bergensem, Fontisbellaquensem, Scortiacensem in diuersis
distinctam indices, Sirletianam seu Columnensem, Casenatem,
Cremonensem, Rheyensem, S. Galli in Heluetia, Varmien-
sem & Heilsbergensem in Borussia, aliasque deuoluitur, ac tan-
dem in Thomæ Iamesij Eclogæ Oxonio-Cantabrigiensis editoris
atque Hæretici virulentissimi eruditâ ac verè Catholica castiga-
tione conquiescit.

Antonij Sanderi, Canonici Tornacensis, de Scriptoribus Flan-
driæ libri tres: de Gandauensibus eruditionis famâ claris libri
tres. Item de Brugenibus eruditione conspicuis libri duo. An-
tuerpia in 4. anno 1624. apud Guillelmum à Tungris.

Catalogus Vniuersalis codicum Manuscriptorum in celebriori-
bus Belgij Cœnobii, vrbibus, ac priuatis Bibliothecis late-
nium collectus ab eodem *Antonio Sandero*, Canonico Torna-
ensi. Insulis apud Tussanum Clericum in 4. anno 1641.

Altera pars eiusdem Catalogi MS. Belgicorum prodiit anno
1644. in 4. apud eundem Tussanum le Clercq, sub signo sancti
Ignatij.

Antonij Senensis, siue de Conceptione, Ordinis Prædicatorum,
natione Lusitani, Bibliotheca Virorum insignium Ordinis Fra-
trum Prædicatorum edita est in 8. cum Chronico eiusdem Domi-
nicani Ordinis. Parisiis, anno 1585 apud Sebastianum Nieuellum.

Index præcipuorum fere Auctorum, qui Spiritualia ac moralia
seu Ascetica scripserunt ex familiâ Prædicatorum, delumptus ex
iis, que *sixtus senensis*, *Antonius*, aliique varijs scripserunt. Par-
isiis in 4. apud Antonium Bertier anno 1647.

Antonij Verderij, Domini Vallispriuatæ, Bibliotheca Gallica
prodiit in folio Lugduni anno 1585. apud Bartholomæum Hono-
rati. Ibidem quoque excusum fuit eadem formâ eodemque ar-
no Supplementum Epitomes Bibliothecæ Gesnerianæ, quo lon-
gè plurimi libri continentur, qui Conradum Gesnerum, Iosianum simile.

rum & Ioannem Iacobum Friesium latuerunt, vel post eorum editiones typis mandati sunt. Adiecta est Appendix Codd. Mss.

Apollodori Atheniensis Bibliotheca, de Diis & eorum origine, Græcè & Latinè ex versioue & annotationibus Benedicti Egiispolletini cuniscriptionis Tertij tractatu de Apollodoris Romæ: apud Bladum in 8. anno 1555. Editio altera apud Commelinum plerisque in locis emendatior in 8. anno 1599.

Arnoldi Bostij, Carmelite, Teutonici, Cœnobij Gandauensis in Belgio, liber de Viris illustribus ordinis sui extat calamo exaratus apud R. P. Ludouicum Iacob Carmelitam. Etusdem Arnoldi Bostij liber de Viris illustribus Ordinis Cartusianorum cum libris duobus Petri Suroris de vita Cartusiana Colonia in 8. anno 1609.

Arnoldi de Busto, Ordinis Frattum Eremitarum sancti Augustini, de Viris Illustribus Ordinis sui, & Monasterii VVindeshiemensis citatur ab Antonio Posseuno in Apparatu Sacro, à Gerardo Ioanne Vossio in opere de Historicis Latinis, aliusque. Verum erroris eos arguent, quæ infra dicemus de Ioanne Bustio.

Arnoldi Vvion, Belgæ, Duacensis, Monachi sancti Benedicti de Mahtuâ, Ord. Diui Benedicti Nigrorum, Congregationis Calineris, alias S. Iustinx de Paduâ, Lignum vitæ, in quinque libros diuisum; in quibus inter cætera Viri Dignitate, Doctrinâ, Sanctitate ac Principatu clari ex ordine Benedictino describuntur. Venetiis in 4. duobus tomis apud Georgium Angeleum, anno 1595.

Auberti Miræ, Bruxellensis, de Belgicis Scriptoribus liber prodiit Antuerpiæ annis 1602. & 1609 in 4. apud Danielem Martinum. Item Antuerpiæ Bibliotheca primordia in eadem vrbe 1609. in 4.

Eiusdem Elenchus Historicorum & aliorum Scriptorum nondum typis editorum, qui in Belgicis potissimum Bibliothecis manuscripti extant. Antuerpiæ primum anno 1606. in 8. tum Bruxellis apud Ioannum Pepermannum, anno 1622. in 8. Eiusdem Elenchus Regularum & Constitutionum Asceticarum in 8. Antuerpiæ, anno 1637. apud Iacobum Mesium.

Eiusdem Auberti Miræ, Bruxellensis, S. R. E. Protonotarij, & Decani Antuerpiensis, Bibliotheca Ecclesiastica, sive Nomenclatores septem veteres: S. Hieronymus Presbyter & Doctor Ecclesiæ, Gennadius Massiliensis, S. Isidorus Hispalensis, S. Ildefonsus Toletanus, Sigebertus Gemblacensis, Honorius Augustodunensis, Henricus Gandauensis, cum Auctatio eiusdem Mi-

xxi & scholiis. Antuerpiæ in folio, anno 1639. apud Iacobum Mesium.

Bibliothecæ eiusdem Ecclesiastice pars altera sive de Scriptoribus Ecclesiasticis, qui ab anno Christi 1494. quo Ioannes Trithemius definit, usque ad tempora nostra floruerunt, opus posthumum. *Aubertus Vanden Eede*, Canonicus, Sigillifer, & Scholasticus Antuerpiensis, publicauit in folio, anno 1649. apud eundem Iacobum Mesium.

Catalogus Græcorum Codicum, qui sunt Ms. in Bibliotheca Republicæ Augustanae Vindelicæ quadruplo, quam antea, auctior, collectore Dauide Hœschelio, impulsore vero Marco Velsero eiusdem reipublicæ Duumuito. Augustæ Vindelicorum, anno 1595. in 4. ad insigne Pinus. Prior Catalogus editus fuerat, anno 1575. in 8. in eadem vrbe.

Augustini Superbi, Ferrarensis, de Viris Illustribus Ferrariensibus. Ferrariæ in 4. anno 1620. apud Franciscum Suzzi Italice. Idem quoque de Venetis scripsit. Venetiis, 1629.

Bartholomæi Moseri, Medici, Thesaurus Bibliaticus, sive Bibliotheca gemina Onomastica & Classica: quarum prima omnium Scriptorum qui aetatem Medicam excoluerunt nomina, etatem, libros, &c. continet: Secunda per classes rerum principias actitulos artium digesta cuiusvis materia Mediceæ, &c. Diligenter apud Galpariū Sar. in folio.

Catalogus Græcorum Ms. Codicum qui asseruantur in inclita Serenissimi vtriusque Bauariae Ducis Bibliotheca Monachij. Ingolstadtij in 4. anno 1602. apud Adamum Sartorium.

Bernardi Inglese, Io. Bapt. Ciotti, & Sociorum, Bibliotheca Catalogus librorum, Venetiis 1608. in 12. Item Catalogus librorum qui in Iunctarum Bibliotheca Philippi hæredum Florentiæ profstant. In eadem vrbe Florentina, anno Christi 1604. in 12.

Nomenclatura Doctorum in utroque iure & Canonicæ & Civili passim per compendia literarum citatorum, Iuris vtriusque Tyrionibus maximè necessaria. *Bernardino Gasnero*, Utinensi, Iurisconsulto auctore. Augustæ Vindelicorum in officira Henrici Steyneri anno 1543. in 4.

Bernardini Rutiglij, liber de vitis & scriptis veterum Iurisconsultorum editus est Basileæ in 4. anno 1537. Recusus est ibidem anno 1557. adiectis recentiorum Iurisconsultorum vitis à *Ioanne Fichaldo*, Francofurtensi. Lugduni in 8. 1538. apud Germanum Rose. Neander vocat argumentum immensi atque abditi ope.

ris: ut quod supra bis millesimum repetatur annum, & ab infinitis propè authoribus, iisq; intercisis & mancis collectum, quod illi perpetui atque ordinari, temporis iniuriā perirent.

Bostonus Burensis, Anglus, Monachus in cœnobio S. Eadmundi, Catalogum Scriptorum Ecclesiæ conscripsit ex Bibliothecis Monasteriorum Angliae, quas diligenter excusserat. De eo plura Ioannes Balæus, Iosias Simlerus, Ioannes Pitheus, &c.

Bernardi, Lucemburgensis, Ord. Præd. Catalogus omnium Hæreticorum usque ad annum 1530. Parisiis in 4. anno 1524. apud Ioannem Parvum. De iis quoque consulendi Antiquiores Philastrius, Augustinus, Auctor Prædestinati à Sirmondo editus, & alij.

Cesaris Alexij, I. V. D. Elogia Ciuium Petrusinorum. Fulginię apud Augustinum Alterium in 2. anno 1635.

Cesaris Capaccij Elogia illustrium Mulierum & Virorum litteris illustrium. 1608. Neapoli in 4.

Caij suetonij Tranquilli de illustribus Grammaticis & claris Rhetoribus libri duo, cum commentatione Achillis statij, notis Isaacii Casauboni & aliorum, saepè prodierunt Antuerpiæ, Geneuae, Parisiis, &c..

Chinenium variorum librorum Bibliotheca, sive libri, qui nunc primum ex China seu regno Sinarum cum ipsorum atramento & charta admirandæ magnitudinis aduecti sunt. Amsterdami, 1605. apud Cornelium Nicolai.

Christophori Fers Catalogus perpetuus & alphabeticus omnium librorum Bibliothecæ Academæ Ingolstadiensis secundum quatuor Facultates in classes viginti quinque tributus. Ingolstadii in folio, anno 1600. apud Eliam VVillerum, aut precedenti apud Andream.

Christophori Froschoueri. V. Christophori Plantini.

Christophori Plantini, Christophori Froschoueri, Guillelmi Calderii, Henrici Petri, Hieronymi Commelini, Ioannis Cporini, Roberti Stephani, Plantiniana Typographia Balthasaris Moreti, VVechelianæ officina, diuersis in locis atque annis editi Catalogi in 8. yno in volumine compacti habentur in Bibliotheca Thuana. Index librorum qui ex Typographia Plantiniana prodierunt Antuerpiæ in officina Plantiniana 1615. in 8.

Claudij Clementis Soc. Iesu Bibliothecæ, tam priuatæ quam publicæ instructio libris quatuor. Accessit descriptio Bibliothecæ sancti Laurentij Escorialis & Parænelis allegorica ad amorem litterarum. Lugduni anno 1635. in 4. apud Iacobum Prost.

Claudij Dorsmichulx, Atrebatij, Bibliographus Belgicus seu librorum

ram Index, qui in Regiis maximè Catholicis Belgii Provinciis, anno Christiano 1640. noui, vel emendatores, vel auctiores prodierunt in 4. Insulis 1641. apud Tussanum le Clercq. Classis secunda Bibliographi Belgici Bruxellis 1644. Classis tertia, &c.

Videndi quoque Catalogi Vniuersales, hoc est Designatio librotum, qui in Fœderatis Belgii Provinciis, vel noui, vel emendatores, & auctiores in lucem prodierunt Amstelodami.

Conradt Gesneri Bibliotheca vniuersalis, sive Catalogus omnium Scriptorum locupletissimus in tribus linguis Latinâ, Græcâ, Hebraicâ, extantium, & non extantium, veterum & recentiorum, doctorum & indoctorum, excusorum & in Bibliothecis latentium, Tiguri apud Christophorum Froeschouerum in folio, anno 1547.

Eandem in Epitomen redactam & locupletatam Vide in *Antonio Verderio*, *Conrado Lycosthene*, *Ioanne Iacobo Frisio*, & *Iosia Simlero*.

Eiusdem *Conradi Gesneri* Pandectarum sive Partitionum vniuersalium libri xix. in quibus auctorum nomina secundum artium & scientiarum genera per certas classes & locos communes enumerantur. Deest liber xx. de re Medicâ. Sed sequitur liber xxi. de Theologiâ Christiana seorsim cūsus apud eundem Typographum Tigurinum Christophorum Froeschouerum, in folio, annis 1548. & 1549.

Extat quoque *Gesneri* epistola de libris à se editis cum eius vi-
tâ per Iosiam Simlerum Tiguri in 4. anno 1566. De iisdem fusè agit idem Simlerus in compendio Bibliothecæ.

Conradus Lycosthenes, Rubequensis, Conradi Gesneri magnum ac multis laboribus congestum Bibliothecæ opus, in breve compendium contraxit in eorum gratiam, qui breuitate gaudent, atque ob aris penuriam ab emptione magni operis deterrentur, inquit Simlerus, qui nec formam, nec locum, aut Typographum, tempisque editionis annotauit.

Catalogus librorum urbis Constantinopolitane editus est in 4. Argentotati anno 1578. apud Nicolaum VVinot. Eadem Bibliotheca sive Antiquitates extant cum Supplemento Verderii.

Cornelij Curtij, virorum illustrium ex ordine Eremitarum S. Augustini Elogia, cum iconibus, Antuerpiæ in 4. 1636.

Cornelij Loosci Callidi, seu Callidij, Catalogus illustrium Germanicæ Scriptorum: quo doctrina simul & pietate illustrium vitæ & opera celebrantur. Quorum item potissimum ope litterarum studia Germaniae ab anno 1500. vsque ad 1581. sunt restituta & fidei dogmata à sectariorum nouitatibus vindicata, Mogūtię apud Gal-

KKKK

parum Beheu m, anno 1582. in 8.

Cornelij sculpingij, Bibliotheca Catholica contra Ioannem Galinum & Petrum Martyrem, & Bibliotheca eiusdem Ecclesiastica, siue expositio Missalis & Breuiarij, ad institutum nostrum vix pertinent, quemadmodum neque Bibliotheca Concionum Georgij Bartholomaei, & similia opera: Quia tamen eorum ab aliis video mentione fieri, non fuerunt ab hac coronide penitus ablegada.

F. Danielis Malonij, Hieronymitæ, Scholastica Bibliotheca in secundum librum Sententiarum. Venetiis in 4. anno 1616. apud Floruantem Pratum.

Davidis Hæschelij. Vide supra Augustanam Bibliothecam.

Diodori siculo, Bibliothecæ Historicæ libri, qui extant, omnes, vna cum eclogis, seu fragmentis eorum, qui non extant, Græcum Latinâ interpretatione Laurentij Rhodomani: accessit & Chronologia duplex Archontum Atticorum & Magistratum Romanorum: præterea Notæ eiusdem Rhodomani, Frankfurti apud Aubrios & Clementem Schleig in folio & Hanonia typis Vechelianis, anno 1604. Cæteræ eiusdem nobilissimi Scriptoris editiones commodiori loco recensebuntur.

Divynsj Harduini, Gandensis de Scriptoribus Flandriæ liber Mſ. extabat in Bibliotheca Equitis Emanuelis Sueyro.

Doni Florentini, Bibliotheca Italica, seu Catalogus, in quo numerantur omnes Scriptores Italici, & eorum libri, ac materia, & versiones de Græcâ vel Latinâ linguâ in Italiam. Venetiis anno 1556. in 16.

Eleonori d'Estampes-Valancay, Episcopi Carnotensis, tum Remensis Archiepiscopi, Bibliothecæ Catalogus excusus est Parisis in 4. anno 1651. Ibidem quoque eademque forma editus est Catalogus librorum Francisci Florentis I. V. D. ac Canonum Professoris in Academiâ Parisiensi.

Eunapii Sardiani de vitis Philosophorum liber Græcæ & Latinæ editus apud Hieronymum Commelinum, anno 1596. in 8. vix ad nostrum institutum spectat, ut neque *Diogenis Laertij libri de vitis Philosophorum*, *Plutarchi Cheronensis vitæ comparata*, *Cornelij Nepotis seu AEmili Probi libellus de Viris Illustribus*, *C. Suetonij Tranquilli*, *Hesychij Illustrij*, *suidæ*, & aliorum eiusdemmodi Veterum Scriptorum monumenta.

Catalogus librorum qui in Elzeviriano Bibliopolio venales extant. Lugduni Batavorum ex officina Elzeviriana in 4. annis 1634. & 1644.

Erycij Puteani Bibliotheca, siue omnium operum, quæ scripsit

haec tenus, edidit, designauit, Catalogus. Louani j apud Henri-
cum Hastenium 1621. in 8.

Fabiani Iustiniani, Genuensis, Congregationis Oratorij Pres-
byteri; Index Vniuersalis Alphabeticus materias in omni faculta-
te consulto pertractatas, earumque scriptores & locos designans,
Appendice per ampla locupletatus. Elenchus item Auctorum,
qui in Sacra Biblia, vel vniuersitate, vel singulatim, etiam in ver-
siculos datâ operâ scripserunt, iuxta eorumdem Bibliorum or-
dinem dispositus. Romæ ex Typographia Camerae Apostolicæ
anno 1612. in folio. Eiusdem de sacrâ Scripturâ, eiisque vnu ac
Interpretibus commentarius in quo non solum, &c. Romæ
apud Guill. Faciottum 1614. in 8. & Parisiis apud Sonnum.

Elenchus librorum siue typis siue impensis Sacræ Congrega-
tionis de Fide propaganda impressorum, qui modò in ejusdem
Sacræ Congregationis Typographio reperiuntur. Io. Domini-
co Verusio Beneuentano Superintendentे. Romæ in 4. 1639.

Fortunij Licheti, Genuensis, in Patauino Lyceo Philosophi ordi-
narij, de proprietum operum Historiâ libri duo. Patauij. typis
Pauli Frambotti, anno 1634. in 4. Ab eo tempore plurima scri-
psit, scribirque etiamnum opera. Ex quibus nonnulla recenset
*Ioannes Antonides Vander Lynden Medicus Batauus libro primo de
scriptis Medicis.*

Francisci Augustini, Theatrum Mulierum litteratarum Italigè
in 8. anno 1620. Mondoni apud Ioannem Gislandum.

Francisci Calceolarij, Museum à Benedicto Ceruto Medico incor-
ptuum, & ab Andrea Chiocco perfectum, & in sex partes diuisum.
Veronæ 1622. in folio cum figuris.

Francisci Crucimanij, seu à Cruce Cenomanensi, Bibliotheca Scri-
ptorum, quæ vernaculo Francorum idiomate aliquid memo-
riæ posteriorum mandasse noscuntur, prodiit Parisiis in folio, an-
no 1584. apud Abelum l'Angelier.

Francisci Gonzagæ de origine Seraphicæ Religionis Franciscanæ
eiisque progressibus & propagatione fol. Romæ, 1587.

Francisci Lanouij Chronicon Generale Ordinis Minimorum, in
quo recensentur illustres ex eo ordine Scriptores Parisiis in fol.
apud Sebastianum Cramoisy 1635.

Francisci Mariae Turrigij Romani de Eminentissimis sanctæ Ro-
manæ Ecclesiæ Scriptoribus Cardinalibus in 4. Romæ apud Ste-
phanum Paolinum, anno 1641.

Francisci Suuertij, Antuerpij, Athenæ Belgicæ, siue Nomen-
clator Inferioris Germanicæ Scriptorum, qui disciplinas Philolo-

KKKKK. ij

gicas, Philosophicas, Theologicas, Iuridicas, Medicas, & Musicas, illustrarunt. Antuerpiæ apud Guilelmum à Tungris in folio, anno 1628. Sub finem hábentur Catalogi Mss. librorum Collegii Louaniensis, ac Domus Professæ Antuerpiensis Societatis Iesu, & eorum qui tum erant apud P. Andream Schottum eiusdem Societatis Scriptorem doctissimum.

Collectio in vnum corpus omnium librorum Hebræorum, Graecorum, Latinorum, necnon Germanicè, Italicè, Gallicè & Hispanicè scriptorum, qui in Nundinis Francofordinibus ab anno 1564. usque ad Nundinas Autumnales 1592. venales extiterunt; Francofurti anno 1592. in 4. apud Nicolaum Bassæum.

Gabrielis Lurbei I. C. de Illustribus Aquitaniae viris à Constantino Magno usque ad nostra tempora. Burdigalæ in 8. apud Simonem Millangium, 1591.

Gabriëls Naudæi, Parisini, Tractatus Gallicus de instruenda Bibliotheca, Parisiis in 8. anno 1627. apud Franciscum Targa. Idem recusus est in 8. anno 1644. apud Robertum le Ducum Auctario R. P. Ludouici Jacob à sancto Carolo, Carmelitæ.

Eiusdem Bibliographia Politica, in quâ plerique omnes ad Ciuitatem prætentiam Scriptores, quâ recensentur, quâ dijudicantur. Venetiis apud Franciscum Baba in 12. anno 1633. Eadem anno 1640. prodidit VVittenbergæ cum accessorio non dissimilis argumenti ē Museo Augusti Buchneri, in 16. Eadem Lugduni Batavorum apud Ioannem Maire, anno 1642. in 32. cum epistolâ Hugonis Grotii de studio Politico. Quartâ demum editione Amstelodami, apud Ludouicum Elzevirium anno 1645, in 12. vna cum eiusdem Syntagmate de studio liberali, & Hugonis Grotij, aliorumque dissertationibus de studiis instituendis.

Eiusdem *Gabrielis Naudæi* extat instauratio Tabularij Maioris Templi Reatinis facta iussu Eminentissimi Francisci Cardinalis à Balneco. Romæ, in 4. anno 1640. apud Ludouicum Grignanum.

Eiusdem Bibliotheca Kempensis, siue eorum, qui dissertationibus aut libris editis Thomæ Kempensis causam aduersus Gesenistas tuendam suscepérunt, in 8. Parisiis apud Sebastianum Cramoisy.

Gabrielis Pratoli Marcossij de vitis, sectis, & dogmatibus omnium Hæreticorum, qui ab orbe condito ad nostra usque tempora & veterum & recentium auctorum monumentis proditi sunt, Elenchus Alphabeticus, cum eorumdem Hæreticorum origine, institutis, & temporibus, quibus suis præstigiis mundo imposuerunt.

Coloniæ apud Ceruinum Calenium, in folio anno 1569. & in 4.
ibidem apud Arn. Quintel 1605.

Gennadij Massiliensis Presbyteri liber de Viris Illustribus qui Ecclesiæ scriptis suis ornauerunt, saepe cum Hieronymi eiusdem argumenti libro editus est operâ Suffridi Petri, Auberi Miræ & aliorum. Hic vero centum duntaxat capitulis constat in postremis editionibus. Idem excusus quoque fuit Helmenstadij 1614. in 4. & Basileæ in 4. cum Epiphanio de Vitis Prophetarum.

*Gasparis Conradi Prosopographia Melicæ Millenarij duo, siue Vi-
torum Illustrium vita distichis singulis designata. Francofurti
anno 1615. in 8.*

*Gaspar Scioppius in Consultatione de Scholarum & Studiorum
ratione edita Patauij apud Paulum Frambottum in 12. anno 1636.
Auctores linguae Latinae, plurisque Scriptores, præsertim Gram-
maticos, recenset.*

*Gasparis Polphi Catalogus virorum Illustrium, qui de ponderi-
bus ac mensuris scripsierunt. Tiguri apud Froschouerum 1584. in
8. cum Dominico Massario de Ponderibus.*

*Catalogus librorum, quos Georgius Douza Constantinopolis se-
cum aduexit, cum epistola Meletij Patriarchæ Alexandrini. Ha-
gæ Comitis in Hollandia, anno 1598. in 4.*

*Georgij Bartholomæi, Pontani, Bibliotheca Concionum è cele-
brioribus nouis & antiquis Auctoribus & Postillatoribus, variis
item meditationibus & lectionibus congetta, &c. Coloniae Agrip-
pinæ apud Hieratum, anno 1608. in folio.*

*Georgij Draudij, Ottenbergenensis, Pastoris Lutherani Hæretici,
Bibliotheca Classica, siue Catalogus Officinalis, in quo singu-
li singularum facultatum libri, qui in quauis ferè lingua extant,
quique intra hominum ferè memoriam in publicum prodie-
runt; ordine Alphabetico recensentur: non tam plurimorum li-
brorum, qui in priori editione anni 1611. in 4. Francofurti apud
N. N. omisi fuerunt, quam illorum etiam qui ab anno illo 1611,
usque ad 1625. prodierunt. Francofurti duobus Tomis in 4. an-
no 1625. apud Petrum Kopium.*

Gerardi Mosani. Vide Laurentij Cumelij.

*Gerardi Ioannis Vossij de Historicis Græcis libri quatuor; editio
altera priori (anni 1624.) emendatior & multis partibus auctior.
Lugduni Batavorum ex officina Ioannis Maire, anno 1651. in 4.*

*Eiusdem Gerardi Io. Vossij, de historicis Latinis libri tres: edi-
tio altera priori (que annum natalem habuit labentis faculi vi-
gesimum septimum) emendatior, & duplo auctior. Lugduni Bat-*

LL LII

uorum ex eadem officina & eodem anno in 4.

Idem vir magnus, & diffusa eruditio, edidit Amstelodami, anno 1650. in 4. ex Typographia Ioannis Blaeu librum insignem de quatuor Artibus popularibus, de Philologîa, & scientiis Mathematicis, cui subiungitur Mathematicorum Chronologia in tres libros diuisa.

Librorum *Gilberti Genebrardi*, Benedictini, Theologi, Parisiensis, Catalogus. Parisiis apud Sebastianum Niellum 1591. in 8.

Guidi Panziroli, Regiensis I. V. C. de Claris legum Interpretibus libri quatuor. Venetiis in 4, anno 1637. apud Marcuna. Antonium Brogiolum.

Guillelmus Dunallius, Pontificalis, Doctor Medicus & Professor Regius, auctor Nouæ Synopseos Doctrinæ Peripateticae, ad calcem operum omnium Aristotelis editionis Lutetianæ anni 1619. excudendum curauit *Paschalis Galli Pictonis* Indicem, quem collatâ quoque symbolâ auxit recentiorum, qui in Aristotelis opera scripsere, vel qui Philosophicas tractationes edidere, appositis nominibus. Idem Regiorum Professorum Catalogum atque Elogia contexuit Gallico idiomate.

Guillelmi Gazeti, Bibliotheca Theologorum aliorumque Scriptorum Belgij, Gallicè in 8. Atrebatii 1620. apud Guillelmum de Fluvio.

Catalogus librorum qui reperiuntur Lugduni in ædibus hæredum *Guillelmi Rouilly*. Lugduni anno 1604. in 12.

Hennigi Grosij, Elenchus, siue Index generalis, in quo continentur libri omnes, qui post annum 1593. usque ad annum 1600. in sancto Romano Imperio & vicinis regionibus noui aucti-ve prodierunt, Lipsiæ 1600. in 4.

Henrici Canisij, Nouiomagensis I. V. D. & in Academiâ Ingolstadiensi Professoris ordinarij, extant Antiquæ Lectionis Tomi sex Ingostadij editi in 4. in Typographia Ederianâ apud Andream Angeriatum, annis 1601. 1602. 1603. 1604. in quibus quamplurimorum Auctorum opuscula ex tenebris primus erat & in eruditorum manus, oculosque transmisit. Eorum omnium Catalogum edidimus in Primo Supplemento Speciminis nostrorum Antiquarum Lectionum supra pag. 152. & sequentibus.

Catalogus librorum Bibliothecæ Medicæ, quæ Florentiae afferuantur in cœnobio D. Laurentii editus est ab *Henrico Emstio*, Amstelodami in 8. anno 1641. apud Ioan. Ianssonium. Videndus quoque Possevius noster in auctario Apparatus Sacri, qui etiam de altera, quæ Florentia apud s. Marcam seruatur, Medicorum Principum Bi-

biblioteca mentionem facit pag. 40.

Henrici de Ganda, Archidiaconi Tornacensis, liber de Vi-
ris Illustribus, seu præcipuis Ecclesiæ Scriptoribus, qui post Si-
geberti ætatem ad sua viæ tempora floruerunt, omissus à Io-
nâ Simlero, aut eius continuatore Ioanne Iacobo Frisio, editus
fuit operâ Suffridi Petri Leouardiensis Frisij, Colonie in 8.
apud Maternum Cholinum, anno 1580. cum eiusdem argumen-
ti tractatibus, *D. Hieronymi Stridonensis Presbyteri, Gennadii Massiliens-
is Presbyteri, Isidori Hispalensis Episcopi, Honorij Augustodunensis
Presbyteri, & Siegberti Gemblacensis Monachi*. Idem quoque appa-
ret in Bibliothecâ Ecclesiasticâ Auberti Mirai, de quâ suo loco
dictum est supra.

Henrici Kisthij συναγερφα ομιλησμένη, sive Tabella exactissima
titulorum Bibliothecæ Anhaldinæ. Seruata 1609. forma paten-
te. Eiusdem discursus de Bibliotheca instituenda, eaque in sim-
plici annos locupletanda secundum vitæ tria genera, Theoso-
phum, Politicum, & Oeconomicum. Ibidem 1609.

Henrici Orei, Astenheimensis, Nomenclator præcipuorum Do-
ctorum Scriptorum, &c. Hanoviæ apud Aubrios, 1619. in 12.

Catalogus librorum, qui ex officina Typographica Henricpe-
triana ad publicum prodierunt, continuatus usque ad annum 1628.
Basileæ in 4.

Henrici Rantzoui, Catalogus Imperatorum, Regum, ac Princi-
pium, qui artem Astrologicam amarunt, ornarunt, & exercuerunt,
Lipsiæ in 8. 1581.

Henrici Stephani, Francofordiense emporium, sive nundinatio
Francofortensis, quæ varia Musarum merces partim soluta ora-
tione, partim carmine exhibet. apud Auctorem in 8. 1574.

Item Index librorum qui ex officinâ eiusdem *H. Stephani* pro-
dierunt anno 1569. in 8. cum *Henrici Stephani Epistola de suâ
Typographiâ statu*, nominatimque de suo Thesauro Lingua
Græca.

Henrici Villori, Ordinis Minorum, Leodiensis, Athenæ, sive
liber de Scriptoribus Ordinis Franciscani, qui vel selecta eru-
ditione, vel florido eloquentia, vel editis Scriptis SS. Dei
Sponsæ Romanæ operam nauarunt. Leodij apud Arnoldum à
Comsuaremia, anno 1598.

Hieronymi Chilini, Theatrum Hominum litteratorum Italice,
Venetiis apud Guerillo in 4. 1647. & Mediolani in 8.

Hieronymi Mercurialis censura & dispositio operum Hippocra-
tis denuo edita locupletior atque emendatior. Francofurti apud

LLII ij

Hæredes Andreae VVecheli 1585. in 8.

s. Hieronymus Stridonensis, Presbyter, & Ecclesiæ Doctor celeberrimus, ad Dextrum scripsit librum de Illustribus Ecclesiæ Scriptoribus, qui à Passione Christi usque ad decimum quartum Theodosii Imperatoris annum, ut ipse in proemio fatetur, de Scripturis Sanctis memoriae aliquid prodiderunt. Fecerunt quidem hoc idem apud Græcos Hernippus Peripateticus, Antigonus Carystius, satyrus doctus vir, & longè omnium doctissimus Aristoxenus Musicus. Apud Latinos autem Varro, Sæntra, Nepos, Hyginus, & ad cuius nos exemplum uis prouocare, Tranquillus, &c. Quamquam & Eusebius Pamphili in decem Ecclesiasticæ historiæ libris maximo nobis adiumento fuerit, &c. Itaque Dominum IESVM CHRISTVM precor, ut quod Cicero tuus, qui in arce Romanæ eloquentiæ stetit, non est facere designatus in Bruto, Oratorum Latinæ linguæ texens Catalogum, id ego in Ecclesiæ eius Scriptoribus enumerandis dignè cohortatione tuâ impleam, &c. Discant igitur Celsus, Porphyrius, Julianus, rabidi aduersus Christum canes, discant eorum sectatores, qui putant Ecclesiam nullos Philosophos & Eloquentes, nullos habuisse Doctores, quanti & quales Viri eam fundauerint, extruxerint, ornauerint, &c. Sæpius excusus fuit liber hic cum aliis sanctissimi illius Doctoris operibus ac sophronij Gracæ versione, de quâ suo loco dicendum erit; seorsim verò absque illâ, tum operâ & studio Suffridi Petri Coloniæ in 8. anno 1580. apud Maternum Cholinum vna cum Gennadij, Isidori, Honorij, Sieberti, atque Henrici Gandauensis auctariis de illustribus Ecclesiæ Scriptoribus, tum in Bibliothecâ Ecclesiasticâ Auberti Miræ Bruxellensis, editâ Antwerpia, anno 1639. in folio. Adde & Erasnicam editionem cum scho- liis in 4. anno 1529. Basileæ cum Epiphanio de vitis Prophetarum, &c.

De Bibliothecis, libris, variisque vetustæ magnificentiæ exemplis differit Hieronymus Cardanus, capite 98. libri 17. de Rerum varietate. Idem quoque commentarium edidit de libris propriis.

Hieronymi Commelini Typographiæ Catalogus editus est.

Hieronymi Ziegleri Rotenburgi commentaria ad Plinij libellum de Viris Illustribus excusa Augustæ Vindelicorum à Valentino Ottmato anno 1542. huc minimè pertinent. De Viris Illustribus Germaniæ scripsisse quidem illum refert Antonius Possevinus, sed editionis locum non designat.

Hildefonsus. Vide infra Isidorus & Idefonsus.

Honorij

Honorij Augustodunensis Ecclesiae Presbyteri & Scholastici, qui circiter annum Christi 1120. florebat, liber de Luminaribus Ecclesiis, siue de præcipuis Scriptoribus, qui Ecclesiam suis operibus illustrarunt, ex D. Hieronymo, aliusque in compendium contractus editus est in 8. Basileæ anno 1544. apud hæredes Cratandri tum Coloniae anno 1580. in 8. apud Maternum Cholintum collectio-ne Suffridi Petri, at denique Antuerpiæ, in folio, in Auberti Mætræ Bibliotheca Ecclesiastica, ut nihil dicam de Bibliothecis SS. Patrum.

Jacobi Alberici, Sarnicensis, Bergomatis, Ordinis Eremitarum S. Augustini Catalogus brevis Illustrum & famosorum Scriptorum Venetorum, Bononiae 1605. apud Hæredes Joannis Roffi in 4.

Jacobi Gaddij, Academicus Suogliati, Critico-Historicum opus, siue de Scriptoribus non Ecclesiasticis, Græcis, Latinis, Italicis, primorum graduum, in quinque Theatris, scilicet Philosophico, Poëtico, Historico, Oratorio, Critico. Florentiæ apud Arnaldum Maffum, in folio, anno 1648.

Codicum Cabalisticorum Manuscriptorum, quibus est usus Joannes Picus, Comes Mirandulanus, Index, à Jacobo Gaffarello D. Amelij perpetuo Commendatore exaratus. Parisiis in 8. ex Typographia Viduæ H. Blageart, anno 1651.

Jacobi Gauerij, Annontensis, è Soc. IESV, Tabula Chronologicæ à Christo ad nostra tempora deductæ, in quibus suo quique ordine collocati visuntur Sacri profanique Scriptores, Ecclesiæ defensores eiusdemque impugnatores hæretici, Gallicè primùm, tum etiam eodem interprete Latinè, sepius Lugduni editæ sunt in folio ab anno 1609.

Catalogus variorum librorum quos ex Oriente aduexit, & in publica Leydeni Bibliotheca depositi Jacobus Golius. Parisiis apud Antonium Vitray in 4. anno 1630. Vide supra pag. 260.

Item Catalogus librorum M. Arabicorum, quos ex Oriente aduexit Jacobus Golius cum genuinis Arabicis eorum titulis in 4.

Catalogus librorum, quos Jacobus Gretserus, Societatis IESV Theologus, euulgauit, usque annum 1612. Ingolstadij apud Andream Angermarium in 4.

Jacobi philippi Opicelli, Sacrae Theologiae Doctoris, Ciuiis Mediolanensis, Monumenta Bibliothecæ Ambrosianæ. Mediolani in 8. anno 1618. apud Io. Iac. Comum.

Jacobi philippi Tomasini, S. Theologiae Doctoris, Bibliothecæ Patauinæ Manuscriptæ Publicæ & Priuatæ quibus diuersi Scriptor-

M MMm

NOVÆ BIBLIOTHECÆ
res haecenū incogniti recensentur ac illustrantur. Vtini apud
Nicolaum Schirottum in 4. anno 1630.

Eiusdem Iac. Phil. Tomasini Aemoniensis in Istria Episcopi extat
& aliud opus de Bibliothecis Venetis, quod vidisse me tateor, sed
locum tempusque editionis non memini.

Eodem quoque referri possunt eiusdem Illustrium viorum
elogia cum Iconibus, Patauij anno 1640. in 4. & 1644. in 4. in
eadem vrbe.

Iacobus de Plebe Scripsisse dicitur de Scriptoribus Ordinis Ser-
uorum ab erudito viro, qui tamen sui postea non bene memor
hæc habet: Iacobus de Plebe Ordinis Seruorum. Scripsit Cata-
logum Illustrium Scriptorum Ordinis Carmelitarum.

Iacobi Sirmondi, Ricomagensis Aruerni, è Soc. IESV, operum
Catalogus prodiit post eius Elogium ante aliquot menses publi-
catum, Parisiis, apud Sebastianum Cramoisij in 4. Extat quoque
ad calcem secundæ editionis omnium operum C. Sollij Apol-
linaris Sidonij, quām iuxta castigatum ab eodem Summo Viro ali-
quot ante obitum annis exemplar typis Cramosianis hoc anno
1652. in lucem emisimus in 4.

Iacobi Tirini, Belgæ, Soc. IESV Theologi, extant eruditissima in
vniuersam Sacram Scripturam commentaria tribus Tomis, quibus
varias Appendices attexuit, atque in iis Indicem omnium Aucto-
rum, quos citauit, adnotato tempore & loco quo quisque vixit, &
scriptis & officiis quibus claruit. Antuerpiæ in folio apud Marti-
num Nutium, anno 1632. tum ibidem duobus tantum volumini-
bus, & in Bibliis Parisiensibus, quæ Magna vocantur, quinque
Tomis.

Iacobi Varæi, Equitis Aurati, de Scriptoribus Hiberniæ li-
bri duo. Prior continet Scriptores in Hiberniâ natos. Posterior,
Scriptores alios, qui in Hiberniâ munera obierunt. Dublinijs,
anno 1639.

Iacobi Zannachy, Bibliotheca Theologica, sive Catalogus tam
auctorum, qui in Sacros Biblicos libros Veteris & Noui Testa-
menti usque ad annum 1591. scriperunt, quām materiarum, qua-
rum auctores non extant. Mulhusij 1591. in 4. Eiusdem Elen-
chus Alphabeticus auctorum, qui in libros Biblicos usque ad an-
num 1606. commentari sunt. Serueta 1606. in 4.

Bibliotheca Ianiniana sancti Benigni Diuisionensis in 4. 1621.
Iani Gruteri Thesaurus Criticus, in cuius Tomis VI. in 8. Frab-
cofurti ab anno 1602. ad 1606. editis quamplurima continentur
opuscula Critica doctissimorum Virorum, qui Superiori seculo

MM M

collapsam rem litterariam studio suo ac vigiliis exererunt.

Iani Iacobi Boiffardi Illustrum Virorum effigies, vita, atque elogia. Francofurii sumptibus Guillelmi Fitzeri, anno 1628. & seqq. quatuor Tomis.

Iani Nicij Erithraei, Pinacoteca imaginum illustrium doctrinæ vel ingenij laude virorum. Coloniae Agrippinæ apud Corneliab ab Egmond 1643. Altera Pinacotheca in eadem urbe apud Iodocum Kalcouium 1645. Tertia ibidem in 8. &c.

Catalogus librorum Bibliothecæ *Iani Rutgersij*, Dordraceni, Suecorum Regi à consiliis, &c. Lugduni Batavorum in 4. anno 1630. ex officina Elfeurianâ.

S. Ildefonsi. V. Sancti Isidori.

Indices Expurgatorij, ut vocant, sive Censuræ atque expurgationes iussu Magistrorum sacri Palatii in varios auctores, &c. Extant quoque præter Indicem librorum prohibitorum Concilij Tridentini, & Romanos, plures Hispanici, Neapolitani, aliqui variis locis excusi, ex quibus omnes Catholici discent, qui, à quibus, & qua de re scripti sint libri heretica labe infecti, aut erroribus à fide alienis respersi, quid expurgandum sit, quid mutandum, quid rescindendum, aut obelo maiori-ve censura configendum.

Ioannis Antonidæ Vander-Linden, de scribris Medicis libri duo editi sunt primùm anno 1637. in 8. Amstelodami, apud Blaeu, tum eadem forma, anno 1651. in eadem urbe, apud eundem Ioannem Blaeu.

Ioannis Antonij Bumaldi C. B. C. & Equitis, Mineralia Bononiensia Ciuium Anademata, seu Bibliotheca Bononiensis, cui accessit antiquorum Pictorum & Sculptorum Bononiensium brevis Catalogus.

Catalogus librorum qui venales prostant Lugduni in officina *Ioannis Antonij Huguetan* anno 1637. in 4. apud eundem Bibliopolam.

Ioannis Balei, Sudouolgij, Angli, pestilentissimi Heretici, Catalogus Scriptorum illustrium Maioris Britanniae, ex variis aucto-ribus collectus, & nouem Centurias continens. Basileæ in folio apud Ioannem Oporinum, anno 1557.

Ioannis Baptiste Lauri, Perusini, Orchestra Theatri Romani, seu Dialogus de Viris sui ævi doctrina illustribus Romæ 1618. In eadem urbe typis Andreae Phæi 1625. in 8.

Index librorum omnium Iuris tam Pontificii quam Cæsarei per *Ioannem Baptistam Ziletum*, Venetum, cui ultra alias editiones nouissimè multa addita sunt consilia, tractatus, praxes, decisio-

MMmm ij

nes, summæ, lecturæ, singularia, disputationes, allegationes, vota, & alia opuscula ad Iurisprudentiam pertinentia. Sequitur Index Legum omnium, quæ in Pandectis continentur, iuxta se- riem Iurisconsultorum, cum ipsius indicis vnu per Jacobum La- bittum. Venetiis, anno 1566. in 4. tertia editione ex officina Ior- dani Ziletti. Huic adde Catalogos siue Indices duos Auctorum & tractatum vniuersi Iuris duce & auspice Gregorio XIII. in vnum congestorum, octodecim materias, viginti quinque volumina comprehendentium. Venetiis apud Zilettum anno 1584. in 12.

Ioannis Baptiste Ziletti, Ioannis Fichardi, Ioannis Neuizani, Ludouici Go- mesij, Elenchus omnium Auctorum, siue Scriptorum in Iure au- etus à Ioanne Wolfgango Freimano. Francoforti 1579. in 4. Basileæ apud Oporinum cum Rutilio.

Ioannis Bertrandi, Præsidis Tolosani Buroquino, siue de Iurisperiti- tis libri duo. Tolosæ apud Raymundum Colomerium in 4. 1617.

Catalogus omnium Auctorum qui in Iure tam Ciuitali, quam Canonico, illustrando, & commentando claruerunt in 4. Fran- coforti, anno 1585.

Ioannis Buschij, Canonici Regularis Ord. S. Augustini MSS. ex- trat Catalogus Virorum Illustrium Ordinis sui, qui nondum luce publicâ fruitur.

Ioannis à Bosco, è Cœlestinorum ordine, Floriacensis Biblio- theca sancta, Apostolica, Pontificia, Cœfarea, Regia, Franco- Gallica, &c. vñi antiquariorum exposita. Lugduni in 8. apud Horatium Cardonum, anno 1605.

Ioannis Buxtorfij, Bibliotheca Rabbinica ordine Alphabetico disposita. Basileæ apud Valdkirch 8. 1613. editio secunda Basileæ anno 1640. impensis Ludouici Regis.

Ioannis Castelli Catalogus officinæ Goltzianæ Antuerpiæ apud Plantinum.

Ioannis Cleßij, vnius sculpi, eiusque virorum litteratorum mo- numentis tum florētilissimi, tum fertilissimi ab anno 1500. ad 1602. Nundinarum Autumnalium inclusuè Elenchus consummatissi- mus, in quo omnium facultatum lingua fūmque, vbi vis extant, libri consignantur, Promptuarium refertissimum & Doctis maxi- mè necessarium. Tomi duo Francofurti 1603. in 4. apud Kopffium.

Catalogus brevis eorum quæ contra nouas sectas scripsit *Ioan- nes Cochlaeus* in 8. anno 1548. per Franciscum Bchem apud S. Vi- etorem prope Moguntiam Typographum.

Ioannis Cordesij, Canonici Lemouicensis, Bibliothecæ Cata- logus. Parisiis in 4. anno 1643. apud Antonium Vitray.

Ioannis

*Ioannis Creseij Elogia Heroum & Litteratorum Ingolstadij, in 8.
anno 1584.*

Ioannis Fichardi Francofurtensis perioche vitarum recentiorum iureconsultorum, ab Irnerio usque ad Huldrichum Zafium. hoc est, qui post annum 1190. claruerunt item Indices duo omnium Scriptorum, tam in iure Pontificio, quam in Casareo, à veteribus & recentieribus Iurisconsultis editorum per *Ioannem Neuizanum*, *Ludouicum Gomezium*, & *Ioannem Fichardum* collecti. Basileæ apud *Ioannem Oporinum*, vna cum veterum Iurisconsultorum vitis per *Bernardinum Rutilium* descriptis, &c. Vide & supra verbo, *Ioannes Baptista Ziletus*.

Ioannis Garsonij Bononiensis liber de Scriptoribus Ordinis Dominicani memoratur à Posseuino in Apparatu, sed mihi videre non contigit.

Ioannis Georgij Schenckij, *Biblia Iatrica*, siue *Bibliotheca Medica* macta, continuata, consummata. Francofurti apud Antonium Hummum in 8. anno 1609. Eiusdem extat *Enchiridion de formandis Medicinæ studiis*, & *schola Medica instituenda*. Basileæ apud Kœnigium in 12. anno 1607.

Catalogus librorum in officina *Ioannis Ianssonij* Amstelodami in 4. anno 1640.

Ioannis Iacobi Frisi, *Tigurini*, *Bibliotheca Classicorum Auctorum Chronologica*. In qua veterum Philosophorum origo, successio, actas, & doctrina compendiosa, ab origine mundi usque ad nostram ætatem proponitur. Quibus accessit *Patrum*, *Ecclesiæ Christi Doctorum* à temporibus Apostolorum usque ad tempora Scholasticorum ad annum usque Domini 1140. secundum eandem temporis seriem enumeratio. Tiguri anno 1592. in 4. apud *Ioannem VVolphium*. Idem ad tertiam editionem *Epitomes Bibliothecæ Conradii Gesneri à Iosia Simlero* elaborata, & impressæ Tiguri anno 1583. in folio apud *Christophorum Feschouerum*, addidit aliquot mille, cùm priorum tum nouorum Auctorum opuscula, partim ex instructissima Viennensi Austria Imperatoria Bibliothecâ, partim ex Indicibus Francofortensium Nundinarum.

Idem *Ioannes Jacobus Frisius* ex *Epitome Simlerianâ* Nomenclatorem Scriptorum omnis generis confecit secundum artium genera in certos titulos digestum. Est autem hic Nomenclator, ut ipsemet prædicat, *Bibliothecæ pars altera Methodica* complectens omnis generis Scriptorum libros 21. in quibus auctorum opera secundum artes & disciplinas earumque titulos & locos

NNNnn

communes disponuntur, nomina verò operibus præfixa ordine Alphabetico recensentur.

Ioannis Imperialis Museum Historicum & Physicum, sive Elo-gia Virorum literis Illustrium cum iconibus. Venetiis, apud Iunctas 1640. in 4.

Ioannis Iudicis Vitæ Poëtarum Prouincialium Italice. Lugduni, in 8. anno 1575.

Ioannis le Page Doctoris Parisiensis Bibliotheca Præmonstratensis Ordinis. Parisis, anno 1633. Consule præterea Chronicor Præmonstratense *Sub Mirai* in 8. Coloniæ 1613 apud Gualterum.

Catalogus librorum, qui ex officina *Ioannis Lodoici Tiletani* prodierunt. Parisis 1546. in 8.

Ioannis Matthæi Toscani, Peplus Italiz. Lutetiae, in 8. ex officina Federici Morelli, anno 1578.

Ioannis Meursij, Athenæ Batauæ, sive de Vrbe Leydensi & Academiâ, Virisque claris, qui utramque ingenio suo atque scriptis illustrarunt, libri duo. Lugduni Batauorum, anno 1625. in 4. apud Andream Cloucquium & Elzevrios.

Idem de Philostratis dissertatiunculam edidit cum Philostrati Lemnij Sophistæ quibusdam Epistolis. Lugduni Batauorum ex officina Ludouici Elzeviri anno 1616. in 4. Ibidem quoque eodemque anno notis in Aristoxenum, Nicomachum, & Alypium Musices antiquissimos auctores, præmisit Prolegomenon de Scriptoribus Musicis antiquis & in notis ad Aristoxeni librum secundum viginti recenset, quibus olim Pythagoræ nomen inditum fuit. Agit quoque de Aristoxenis, Nicomachis, Alypiis sigillatim, necnon de Ptolemais, aliisque passim, quos in eruditissimis commentariis ab eo in plures Auctores editis, commemorat.

Ioannis Michaelis Py, Bononiensis, vitæ virorum illustrium Ordinis S. Dominici, Italice. Bononiae, in folio, anno 1620.

Ioannis Molani, Doctoris Theologi Louaniensis, Bibliotheca materialium, quæ a quibus auctoribus, cum antiquis, tum recentioribus, sunt pertractatae. Accedunt Catalogi duo. I. Catholicorum Sacrae Scripturae Interpretum Biblicorum librorum ordine. II. Scholasticorum Theologorum in Diui Thomæ Aquinatis suminam. Coloniae Agrippinæ apud Ioannem Kinchium sub Monocerote in 4. anno 1618.

Ioannes Neuzianus scripsit Indicem Scriptorum in utroque Iure, quem auxit *Ludouicus Comessus*, & postremo *Ioannes Fiscardus*, ut supra iam monuimus.

Ioannis Nicolai Pascalis, Alidosi, de Doctoribus Bononiensi.

bus in Theologiā, Philosophiā, Medicinā, & Artibus libertali-
bus, ab anno millesimo ad 1623.

Ioannis de Nigra Valle de Scriptoribus Ordinis Canonicorum Regularium, ut quidem audio.

Ioannis Nortuegi, Nomenclator variorum Auctorum in Prom-
ptuario Grammatico citatorum, nomina & scripta, aliisque com-
plura scitu digna. Francofurti apud Aubrios & Clementem
Schleig in 8. anno 1621.

Ioannis Nostradami, de Vitis Poëtarum Prouincialium, sive
Gallie Narbonensis, liber Gallicè. Lugduni in 8. apud Alexan-
drum Marsili.

Exuia*Ioannis Herbst*, qui se oporium Græcè nuncupauit, Ty-
pographi Basileensis, hoc est Bibliotheca librorum impressorum
in gratiam eorum, qui comparare volent, digesta & edita in
8. anno 1571.

Michaël Neander in Præfatione ad Erotemata Linguae Græcæ
commemorat *Ioannis Pedionei*, Rheti, de Claris Oratoribus li-
bros duos, & *Ioannis Matthæi*, Lunensis, opus de claris mulieri-
bus, in quo præter eruditioem non vulgarem etiam non infu-
cunda rerum varietas esse dicitur.

Ioannis Petri Lotichij, Medici, Bibliothecæ Poëticæ pars prima
& secunda in 8. Francofurti sumptibus Luca Iennisij, anno 1625.
Pars tertia, anno 1626. Pars quarta & ultima, anno 1628. In ea-
deinde Urbe in 8.

Ioannis Pisei, Angli, S. Theologiæ Doctoris, Liverduni in
Lotharingia Décani, de Illustribus Angliae Scriptoribus. Par-
isis in 4. anno 1619, apud Rolinum Thierry & Sebastianum Cras-
moisy.

Ioannis Plantauitij de Pausa, Lodouensis Episcopi, Bibliotheca
Rabbinica, complectens omnes fere Rabbinicos, tam in Hebreo
editos, quam manu soluti scriptos. In folio post Florilegium
eiusdem Rabbinicum, Lodouæ typis Arnaldi Colonierij Typo-
graphi Regij Tolosani 1644.

Ioannis Trithemij, Abbatis Spanheimensis, Ordinis S. Benedi-
cti, Catalogus Scriptorum Ecclesiasticorum usque ad annum
Dominii 1494. ad Ioannem Dalbergum Episc. VVormatiensem,
sapient excusus fuit, tum seorsim illo anno Moguntiæ apud Petrum
Fridberg, tum cum aliis eiusdem operibus Tomo II. Editionis
Francofurtensis, anni 1600. Vidi impressum Parisis in 4. an-
no 1527 cum multis additionibus Illustrum virorum expensis
Ioannis Patui, tum Colonice in 4. anno 1531 apud Petrum Quen-
tel, &c. tum anno 1546.

NNNnn ij,

Eiusdem Trithemij Bibliotheca Carmelitana, sive illustrium aliquot Carmelitanæ Religionis Scriptorum & eorum operum Catalogus & de laude Ordinis Carmelitarum. Florentia in 4. anno 1593. cum notis Petri Lucij Belgæ Carmelitæ. Memini quoque vidisse me eundem Tractatam Tomo IV. operum *Ioannis Baptiste Mantuanii*, cognomento *Hispanioli*, in 8. Antuerpiæ, apud Bellermann anno 1576.

Exstat quoque editus Coloniz Agrippinæ sumptibus Iodoci Kalckouen, anno 1643. de ortu & progressu ac Viris Illustribus Ordinis B. Matris de Monte Carmelo tractatus *Ioannis Trithemij*, Abbatis Spaekheimensis, *Auberti Mirai Bruxellensis*, & *Ioannis de Carthagena* Ord. Minorum de Observantia.

Eiusdem de Viris Illustribus Ordinis sancti Benedicti libri quatuor, impressi sunt Coloniae, anno 1575. in 4. apud Geruinum Calenium, cum expositionibus *Turrecremate* & *Searagdi* Abbatis super regulam sancti Benedicti.

Eiusdem de luminaribus Germaniae liber unus, sive Catalogus Illustrum Virorum Germaniam suis ingeniis & lucubrationibus omnifariam exornantium ad Iacobum VVimphelongium Slesvastum Theologum, cum eiusdem prothesi sive additamento Moguntiæ seorsim, & Tomo I. operum Trithemij, quæ Francofurti prodierunt, anno 1600. duobus tomis in folio.

Ioannis Wolfgangi Freimonij. V. Ioannes Bapt. Ziletus. At de eius Symphonia Chronologica Iuris vtriusque consule Simlerum.

Iosephus Blancanus, Bononiensis è Societate Iesv, post explanationem locorum Mathematicorum Aristotelis ex vniuersali ipsius operibus collectorum addidit Tractationem de natura Mathematicarum scientiarum atque Clarorum Mathematicorum breuem Chronogiam, Bononiae 1615. in 4. apud Bartholomæum Cloicum.

Josephi Lentij, Clarorum Asculanorum præclara facinora. Romæ, typis Mascardi 1622. in 8.

Iosephi Pamphili, Episcopi Signini, Chronica Ordinis Fratrum Eremitarum sancti Augustini, in quibus iuxta temporum seriem exponuntur breuiter, qui viri, vel sanctitate, vel doctrina, vel rebus egregie gestis, in eo ordine illustres fuerint ac sint. Romæ apud Georgium Ferrarium, anno 1581. in 4.

Iosias Simlerus, Tigurinus, Bibliothecam Vniuersalem *Conradi Gesveri* in epitomen commodam redigit, quæ ter edita est Tiguri apud Christophorum Froschouerum in folio. I. anno 1551. II. anno 1574. III. denique anno 1583. hoc titulo: Bibliotheca insti-

ruta & collecta, primū à *Conrado Gesnero*: deinde in Epitomen redacta & nouorum librorum accessione locupletata, tertio recognitā, & in duplum post priores editiones aucta per *iosiam Simlerum*, iam verò postremo aliquot mille, cū priorum, tum nouorum auctorum opusculis ex instructissima Viennensi Austria Imperatoriā Bibliothecā amplificata per *Ioannem Iacobum Friesum*, Tigurinum.

Israëlis spachij, Medicinæ Doctoris, Nomenclator Scriptorum Philosophicorum atque Philologicorum: hoc est, succincta narratio eorum, qui Philosophiam, omnésque eius partes descripserunt usque ad annum 1597. Argentorati in 8. anno 1598. apud Bertramum.

Eiusdem Nomenclator Scriptorum Medicorum, hoc est Elenchus eorum, qui artem Medicam suis Scriptis illustrarunt secundum locos communes ipsius Medicinæ conscriptus. Francofurti in 8. anno 1591. apud Nicolaum Bass.

s. ifidori Hispalensis Episcopi de Viris Illustribus, cum Scriptoribus Ecclesiasticis à Suffrido Petri editis Colonia, anno 1580. & in folio, cum Bibliothecā Ecclesiasticā Auberti Mirai.

Eiusdem quoque, & *S. ildefonsi Toletani Archiepiscopi de Clari* præsertim Hispaniæ Scriptoribus atque Episcopis Catalogi breues cum appendicibus *Felici*, *Iuliani*, atque *Braulionis*, cum notis *Andreae Schotti* Soc. Iesv Presbyteri extant secundo Tomo Rerum Hispaniarum Francofurti edito anno 1603. apud Aubrium in folio.

Julius Cesar scaliger in libris de Poëtica multiplici eruditione refertis Catalogum texuit omnium fermè Poëtarum, tum Antiquorum, tum Neotericorum, in Hypercritico, qui liber est operis sextus, cuius varias vidi editiones, in folio, Genevæ apud Ioannem Crispinum, in 8. Lugduni, &c.

Iulij Cesaris Capacij, Illustrum Mulierum, & Illustrum Literis Virorum elogia Neapoli apud Io. Iac. Carlinum 1608. in 4.

Iusti Lipsij de Bibliothecis Syntagma Antuerpiæ, in 4. anno 1602. in officina Plantiniana, apud Balthasarem Moretum, & in folio cum aliis eiusdem operibus simul editis duobus voluminibus, Lugduni, anno 1613. & Antuerpiæ quatuor voluminibus.

Iustini Cobleri, Prosopographia, in 8. Moguntiae 1537. Vide Neandrum, pag. 155. Præfationis ad Erotemata lingua Græca.

Laurentij Pignorij, Canonici Taruisini, Historici & Philologi eruditissimi, Bibliotheca & Museum, Auctore Iacobo Philippo Tommasino ad Illustriss. & Excellentiss. Dominicum Molinum, Sena-

OOOoo

torem amplissimum. Venetiis, anno 1632. apud Io. Petrum Pinenum, Typographum Dualem, in 4.

Laurentij Cumelij, Bibliotheca inchoata Homiliarum & Sermonum priscorum Ecclesiae Patrum, in Dominicarum & Festorum Euangelia; post eius obitum à F. Gerardo Mosano ad finem usque perducta. Lugduni apud Iuntas, in folio, anno 1588. Sunt quoque qui *Laurentij Bochelli* Bibliothecam, seu Thesaurum Iuris Gallici duobus tomis editum, Parisiis, Gallicè, anno 1615 apud Eustachium Foucault hoc conferent.

Ieantri Alberti, Bononiensis, Ordinis Prædicatorum, libri sex de Viris Illustribus Ordinis Dominicani editi fuerunt Bononiæ, anno 1517. in folio, in ædibus Hieronymi Platonis expensis Ioannis Baptista Lapi: